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COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A
VICTIMAS DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA

RADIO COAHUILA

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL
ANTICORRUPCION

IMPULSORA MINERA DEL ESTADO DE COAHUILA
PROCURADURIA PARA NINOS, NINAS Y LA FAMILIA
CENTRO DE CONVENCIONES TORREON

INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL DEL ESTADO DE
COAHUILA DE ZARAGOZA

24,385,132.29

15,286,800.00
28,374,400.00

29,663,573.91
6,768,182.36
39,549,145.24

GOBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2023
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

(PESOS)

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE
COAHUILA DE ZARAGOZA

DEUDA PUBLICA

IMPORTE

54,129,355.32

TOTAL

4,284,153,483.74

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 2,017,670,471.42
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 4,411,602,426.89
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 12,081,468.48
COSTO POR COBERTURAS 74,112,859.23
ADEFAS 210,580,316.81
6,726,047,542.83
TOTAL PODER EJECUTIVO 60,911,662,073.35
ORGANOS AUTONOMOS
INSTITUTO COAHUILENSE DE ACCESO A LA 38,801,650.00
INFORMACION
COMISION DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO 36,680,762.88
DE COAHUILA DE ZARAGOZA
COMISION COAHUILENSE DE CONCILIACION Y 4,775,881.32
ARBITRAJE MEDICO
INSTITUTO ELECTORAL DE COAHUILA 595,589,096.38
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE COAHUILA DE 37,853,526.98
ZARAGOZA
FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE COAHUILA DE 1,123,432,851.73
ZARAGOZA
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE COAHUILA 55,549,908.08
DE ZARAGOZA
TOTAL ORGANOS AUTONOMOS 1,892,683,677.37
TOTAL GENERAL 64,256,351,282.60
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